Et hoc paucis adhuc exponendum est, *quod magis probabiliter theologicè, magisque tuto, pariter, ad maius inde capiendum fidei solati- um, transductio animae Christi ab anima Mariae, quam illius imme- diata creatio adferatur.* Homini enim christiano in quaestionibus problematicis illud potius adferendum est, quod cum veritatibus reuelatis, fideique analogia proxime consentit, quam quod philo- sophice facilius concipitur. Ut ergo animam Christi a Mariae
ani-

anima desumptam, deriuatam, traductam esse credamus, mouet nos
 1) illa Scripturae littera, quae CHRISTUM vocat proxime *semen mu-*
lieris, remotius autem *semen Dauidis*, *semen Abrahae*; quam de-
 nominationem componimus cum dicto Rom. IX. 5. *Ἐκ πατρῶν*
ὄχριστος, τοῦ κατὰ σαρκά. Vocabulo *σάρκος* totam CHRISTI huma-
 nam naturam, qua vtramque partem essentialem, notari, negari
 nequit. Vt enim taceamus alia Scripturae loca, e. g. *Io. I. 14.* aper-
 tum est, in hoc ipso commate *diuinae* CHRISTI naturae relatiue op-
 poni *humanam*; ita, vt secundum vtramque, quis sit Seruator noster,
 Apostolus doceat; Fieri ergo, nisi sensum mutilum & incompletum
 reddere velimus, non potest, vt hoc loco per *carnem* intelligamus
corpus solum CHRISTI, excluso eo, quod praecipuum est, animam.
 Etenim de humana natura integra praedicatur, quod sit a patribus.
 Ergo, si CHRISTUS secundum integram suam humanitatem oritur a
 patribus, estque semen Abrahae & Dauidis; sequitur, vt etiam qua
 animam suam, nobilissimam suae humanitatis partem essentialem,
 originem trahat a patribus. Item, quando CHRISTU dicitur *semen*
mulieris, sensus alius cogitari nequit, quam quod illa dictione do-
 ceatur: CHRISTUM esse secundum humanam suam naturam *e substan-*
tia mulieris matris suae; quod, dum Dn. CARPOVIVS de corpore
 Christi concedit, quo iure id de anima CHRISTI negabit? At fe-
 fellit ipsum sua Philosophia, quae tradit: per omnipotentiam DEI
 fieri non posse, vt ex anima Mariae ortum habuerit anima CHRIS-
 TI. Hypothesi ergo suae indulgens Dn. CARPOVIVS ad obie-
 ctionem ab Erudito Lipsiensi, suam *Theol. Dogmaticam* recensente,
 formatam ita: *Si statim corporis animaeque suae CHRISTUS non*
accepit a Maria, qua essentiam & substantiam suam e genere Dauidis
non oritur, nec filius eius dici potest &c. respondet: CHRISTUM iure
materni generis, stylo scripturae, esse Filium Dauidis; habuisse enim
matrem illam, quae in linea recta a Dauide orta sit. Quod an suf-
 ficiat ad diluendam obiectionum, & an conueniat nomini, quo
 CHRISTUS *semen Dauidis*, & *secundum carnem*, (quam phrasin
 CARPOVIVS in apologia sua plane praeteriuit, quasi momentum
 illa nullum trahat) *e patribus esse dicitur*; id cuius cordato iudican-
 dum committimus. Quamuis ergo Maria orta sit a Dauide, CHRIS-
 tus